
Dobrzyca, 18.05.2017 r. 

ZPI.271.1.4.2017 

  

I N F O R M A C J A  
z otwarcia ofert w dniu 18.05.2017 r. o godz. 09:30  

w Urzędzie Miejskim Gminy Dobrzyca – sala posiedzeń 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej dla m. Karmin, Sośnica, Fabianów, Lutynia” 

 

 

W ramach niniejszego przetargu w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie wpłynęły 4 oferty (kolejność wg  wpływu do tut. Urzędu                                         

i odczytania podczas otwarcia ofert): 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena netto/brutto 

Termin 

wykonania 
Okres gwarancji Warunki płatności 

1 

ATA-TECHNIK 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A.  

Osiedle Cechowe 31 

64-840 Budzyń 

netto:  6 537 289,17 zł 

brutto: 8 040 865,68 zł 

94 tygodni od 

dnia zawarcia 

umowy 
5 lat 

zgodnie                                       

z zaakceptowanym 
wzorem umowy  

2 

KANWOD 

Wodociagi, Kanalizacja, Budownictwo 

Wiesław Tarczyński 

Węglew 218 

62-590 Golina 

  

netto:  6 349 381,92 zł 

brutto: 7 809 739,76 zł 

do dnia 

15.06.2018 r. 
5 lat 

zgodnie                                       

z zaakceptowanym 

wzorem umowy 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający podał, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia wynosi zł  8 419 830,43 zł brutto. 

 

 

3 

Konsorcjum firm: 

LIDER KONSORCJUM: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynierii 

„EKO-INŻYNIERIA” Sp. z o.o. 

ul. Bema 186, 63-400 Ostrów Wlkp. 

PARTNER KONSORCJUM: 

Zakład Górniczy „Hydrowiert” S. C. 

Fitzner Artur &Fitzner Waldemar 

ul. Jasna 15, 56-300 Milicz  

PARTNER KONSORCJUM: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TOR” 

Marian Iberhan 

ul. Magazynowa 18, 63-700 Krotoszyn 

PARTNER KONSORCJUM: 

STANISŁAWSKI 

Jerzy Stanisławski 

ul. Polna 28, 63-760 Zduny 

netto:  5 732 882,37 zł 

brutto: 7 051 445,31 zł 

55 tygodni od 

dnia zawarcia 

umowy 

 

5 lat 
zgodnie                                       

z zaakceptowanym 
wzorem umowy 

4 

Zakład Robót Inżynieryjnych 

Produkcyjno Usługowo Handlowy 

Mieczysław Szczechowiak 

ul. Konińska 28 

62-045 Pniewy 

netto:  5 400,000,00 zł 

brutto: 6 642 000,00 zł 

do dnia 

15.06.2018 r. 
5 lat 

zgodnie                                       

z zaakceptowanym 
wzorem umowy 


